

Basın Açıklaması**Balakot'taki Hava Saldırısına Yanıt Vermek ve Hindistan Devletinin Belini Kırmak İçin Normalleşme ve İtidal Politikasını Reddedin**

Barıştan üç gün sonra Hindistan genel seçimlerinde zafer elde etmek için Modi, 26 Şubat 2019 günü sabah erken saatlerde Pakistan hava ve kara sahasının ihlal edilmesi emrini verdi ve “koltuk altında hançeri gizlerken, ağzından bal damlıyor” diyerek de örnek verdi. Hint hava sahasının derinliklerinde bile olsa misliyle yanıt vermek için Hint jetleri hemen vurulmalıydı. Düşman karşısında “itidal” ve uzlaşma politikası güdülemez. İşgal altındaki Keşmir Müslümanlarının kanı nehir gibi akarken Hindistan karşısında uzlaşma ve zafiyet gösterme, işgal altındaki Keşmir dışındaki bölgelerde de Hindistan'ı saldırganlığa teşvik edecektir. Saldırganla uzlaşmak, barış çağrısı yapmak ve savaşın bir seçenek olmadığını söylemek, sadece düşmanın savaş cesaretini arttıracaktır.

**Ey Pakistanlı Müslümanlar!** “Normalleşme” politikasının param parça edilmesini isteyin, çünkü ticaret ve kardeşlik bağları, düşman jetlerinin saldırısı ve havan toplarıyla karşılık görecektir. Modi'nin efendisi ABD mimarlığındaki “normalleşme” politikasının reddedilmesini talep edin. Çünkü bu politikanın amacı, Hindistan'ın egemen bölgesel güç olarak yükselişine yol aralamaktır! Dinimizi aşağılayan, Müslümanlarla savaşan, başkalarının Müslümanlarla savaşına destek olan düşmanlarla anlaşma ve ittifak imzalayan yöneticileri reddedin. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Allah, sizi ancak, sizinle din konusunda savaşan, sizi yurtlarınızdan çıkararak ve çıkarılmanız için destek verenleri dost edinmekten men eder. Kim onları dost edinirse, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Mümtehine 9] Nübüvvet metodu üzere Hilafet için çalışarak düşmanlarımız karşısındaki zayıflığı sonlandırın. Bizi Allah'ın rızasına götüren yöneticiler atayın.

**Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları!** Müzakere toplantılarına zaman yok. Hemen saldırı ile yanıt vermelisiniz. Onur ve şeref yolunda yürürken “itidal” politikasını ayaklar altında çiğneyin. Hindistan Yüksek Komitesini kapatmak, çalışanlarını kovmak, işgal altındaki Keşmirli Müslümanları silahlandırmak, kurtuluş savaşında yanınızda yer almalarını sağlamak sizin elinizdedir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِيًّا  
“Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu memleketten çıkar, katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] En ufak bir tereddüt geçiriyorsanız emin olun ki Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için vereceğiniz nusret sonrası tüm bunlar mümkün olacaktır.